	Faculties:

	Medical sciences- медицински науки

	 
	Faculty of medicine-Медицински факултет

	 
	Faculty of dentistry-Стоматолошки факултет

	 
	Faculty of pharmacy-Фармацевтски факултет

	 
	Faculty of physical education-Факултет за физичка култура

	Technical sciences- технички науки

	 
	Faculty of natural sciences and mathematics-Природно-математички факултет

	 
	Faculty of architecture-Архитектонски факултет

	 
	Faculty of civil engineering-Градежен факултет

	 
	Faculty of mechanical engineering-Машински факултет

	 
	Faculty of electrical engineering and information technologies-Факултет за електротехника и информациски технологии

	 
	Faculty of technology and metallurgy-Технолошко-металуршки факултет

	 
	Faculty of mining and geology-Рударско-геолошки факултет

	Social sciences- општествени науки

	 
	Faculty of philosophy-Филозофски факултет

	 
	Faculty of philology "Blaze Koneski"-Филолошки факултет „Блаже Конески“

	 
	Faculty of economics-Економски факултет

	 
	Faculty of law "Iustinianus Primus"-Правен факултет „Јустинијан Први“

	 
	ss. Clement of Ohrid - Faculty of pedagogy-Педагошки факултет „Св. Климент Охридски“ - Скопје

	 
	Goce Delcev - Faculty of pedagogy- Педагошки факултет „Гоце Делчев“

	Biotechnical sciences- биотехнички науки

	 
	Faculty of agriculture and food-Факултет за земјоделски науки и храна

	 
	Faculty of forestry-Шумарски факултет

	 
	Faculty of veterinary medicine-Факултет за ветеринарна медицина

	Arts- уметности

	 
	Faculty of music-Факултет за музичка уметност

	 
	Faculty of dramatic arts-Факултет за драмски уметности

	 
	Faculty of fine arts-факултет за ликовни уметности

	 
	 

	Institutes:

	 
	 

	 
	Institute of National History-Институт за национална историја

	 
	Krste Misirkov Institute of the Macedonian Language-Институт за македонски јазик „Крсте Петков Мисирков“

	 
	Institute of Folklore-Институт за фолклор „Mарко Цепенков“

	 
	Institute of Economics-Економски институт

	 
	Institute of Sociological, Political and Juridical Research-Институт за социолошки и политичко-правни истражувања

	 
	Institute of Agriculture-Земјоделски институт

	 
	Institute of South Crops-Институт за јужни земјоделски култури

	 
	Institute of Earthquake Engineering and Engineering Seismology-Институт за земјотресно инженерство и инженерска сеизмологија

	 
	Institute of Cattle-breeding-Институт за сточарство

	 
	Institute of Macedonian Literature-Институт за македонска литература

	 
	 

	Other institutions- Придружни институции:

	 
	 

	 
	AKUD "Mirce Acev"-АКУД „Мирче Ацев“

	 
	Newspaper-НИП „Студентски Збор“

	 
	Medical centre-Здравствена станица

	 
	University sports association-Универзитески спортски сојуз

	 
	University basketball league-Универзитетска лига во кошарка

	 
	student centre-Студентски центар

	 
	UKIM Students' union-Сојуз на студенти на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“


